UCHWALA NR XXXV/.../13 PROJEKT
RADY GMINY LOMZA
z dnia 30 pazdziernika 2013 r.

w sprawie poboru podatku rolnego, lesnego i od nieruchomosci w drodze inkasa,
wyznaczenia inkasentow i okreslenia wysokos$ci wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U z 2013 r. poz. 594 z pozn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i optatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z p6zn. zm.), art. 6 b ustawy z
dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z p6zn. zm.), art.
6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pazdziernika 2002 r. o podatku leénym (Dz. U. z 2013 r. poz. 465), w
zwigzku z art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja
podatkowa (Dz. U. z 2012 r. poz. 749 z p6zn. zm.) uchwala sig¢, co nast¢puje:

§ 1. 1. Zarzadza si¢ na terenie Gminy Lomza pobor podatku rolnego, lesnego 1 od
nieruchomosci od 0s6b fizycznych w drodze inkasa.

2. Na inkasentow podatkow, o ktérych mowa w ust. 1 wyznacza si¢ dla obszarow sotectw
sottysow.

§ 2. 1. Dla poszczegodlnych inkasentéw — sottyséw w gminie okres$la si¢ stawki procentowe za
inkaso od sumy zainkasowanych podatkow, wedlug stawek okreslonych w zataczniku do
niniejszej uchwaty.

2. Ustala si¢ dla inkasentéw termin rozliczen z tytulu poboru podatkow do 3 dni od
ustawowego terminu platnos$ci rat podatkow.

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§ 4. Traci moc uchwata Nr XXI11/132/05 Rady Gminy Lomza z dnia 10 lutego 2005 r. w
sprawie zarzadzenia poboru podatkow: rolnego, lesnego i od nieruchomo$ci w drodze inkasa,
wyznaczenia inkasentow i okreslenia wysokosci wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Podl.

z 2005 r. Nr 43, poz. 611).

§ 5. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku
Urzgdowym Wojewddztwa Podlaskiego.

Przewodniczacy Rady

Barbara Cychol



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.
20.

Andrzejki
Boguszyce
Bacze Suche
Bozenica
Czaplice
Chojny Mtfode
Chojny Stare
Dtuzniewo
Gac
Grzymaty
Giefczyn
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Konarzyce
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Zalacznik

Do uchwaty Nr XXXV/.../13

Rady Gminy Lomza

Z dnia 30 pazdziernika 2013 r.

tochtynowo
Mikotajki

Milewo

Modzele Wypychy
Stare Modzele
Modzele Skudosze
Podgodrze

Pniewo

Puchaty

Rowy

Rybno

Siemien

Stara tomza n/rz
Sierzputy Stare
Sierzputy Mtode
Stara tomza p/sz
Wygoda

Wyrzyki

Zawady

Zosin

12%
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10%
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10%
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12%
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11%

8%
15%



